
CIGÁND VÁROS 
 ÖNKORMÁNYZAT  

 
5/2011. (III.01) számú rendelete 

az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről 
 
 
Az Önkormányzat képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló, többször módosított 
1990. évi LXV. törvény 91. § (1) bekezdésében, az államháztartásról szóló, többször 
módosított 1992. évi XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
2011. évi költségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja. 
  
 

A rendelet hatálya 
 
 
1.§ A rendelet hatálya  Cigánd Város Önkormányzatának Képviselő-testületére, bizottságaira, 

a Képviselő-testület hivatalára  terjed ki. 
 
 

A költségvetés bevételei és kiadásai 
 
2.§  A képviselő-testület az Önkormányzat 2011. évi költségvetésének 
 

a.) költségvetési bevételi főösszegét (finanszírozási bevételek nélkül)    1.350.072 eFt-ban 
b.) költségvetési kiadási főösszegét (finanszírozási kiadások nélkül)      1.525.693 eFt-ban 
c.) költségvetési hiányát (költségvetési bevételek, kiadások különbözete)  175.621 eFt-ban                                                         
d.) a hiteltörlesztés, kötvénybeváltás kiadását         22.937  eFt-ban 
     állapítja meg.  

 
 

3.§ (1) Az Önkormányzat 2.§ szerinti kiadási és bevételi főösszegéből a  
            Cigány Kisebbségi Önkormányzat 
    
    Bevételi előirányzata:      571 eFt 

    Kiadási előirányzata:     571 eFt 
  
 A Cigány Kisebbségi Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzat részletezését e 
 rendelet 15. számú melléklete tartalmazza. 
                     
 
4.§  A 2.§ a.) pontjában meghatározott költségvetési bevételeken felül  az Önkormányzat 

2011. évben  69.745  eFt működési célú hitelfelvételből, 10.879 eFt felhalmozási célú 
hitelfelvételből és 117.934 eFt költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló 
pénzforgalom nélküli (előző évek pénzmaradványának igénybevétele felhalmozási 
célra) bevétellel számol. 
 
 



5.§  A 2.§ b.) pontjában meghatározott költségvetési kiadásokon felül az Önkormányzatot 
2011. évben a 2.§ d.) pontjában megállapított 1.328 eFt hiteltörlesztési és 21.609 eFt 
kötvénybeváltási kiadás terheli.                    
 
 

6.§ (1) A 2.§ a.) pontjában megállapított költségvetési bevételi főösszeg költségvetési címek 
és kiemelt előirányzatok szerinti részletezését e rendelet 1, valamint a 2, 2.1,  2.2, 2.3, 
2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10, 2.11, 2.12, 14. számú melléklete tartalmazza. 

 
(2) A 2.§ b.) pontjában megállapított költségvetési kiadási főösszeg költségvetési címek 
és kiemelt előirányzatok szerinti részletezését e rendelet 1., valamint a 3., 3.1, 3.2, 3.3, 
3.4, 3.5, 3.6 számú melléklete tartalmazza. 
 
 

7.§ (1) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő beruházási kiadási előirányzat 
feladatonkénti részletezését e rendelet 4. számú melléklete tartalmazza. 

 
(2) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő felújítási kiadási előirányzat  
célonkénti részletezését e rendelet 5. számú melléklete tartalmazza. 
 
(3) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő céltartalék összegének célonkénti 
részletezését e rendelet 6. számú melléklete tartalmazza. 
 
(4) A felhalmozási célú feladatok finanszírozásának forrásaként, az önkormányzat a              
kommunális adóját 100 %-ban felhalmozási célra fordítja. 
 
(5) Az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, 
projektek bevételeit, kiadásait, valamint az önkormányzaton kívüli ilyen projektekhez 
történő hozzájárulásokat elkülönítetten e rendelet 14. számú melléklete tartalmazza. 
 
 

8.§  (1) A 2.§ c.) és d.) pontjában foglalt hiány fedezetének megteremtése érdekében a 
Képviselő-testület elrendeli, hogy a polgármesteri hivatal készítse elő az önhibáján kívül 
hátrányos helyzetben lévő (forráshiányos) helyi önkormányzatok támogatása iránti 
igénybejelentést.  

  
(2) Az (1) bekezdés szerinti intézkedések megtételéről és a támogatási igény 
kimunkálásáról, valamint annak határidőben történő benyújtásáról a polgármester köteles 
gondoskodni.   
 

 
9.§   A Képviselő-testület az önállóan működő és gazdálkodó, valamint az önállóan működő 

költségvetési szervek éves létszám-előirányzatát e rendelet 7.  számú, a 
közfoglalkoztatottak éves létszám-előirányzatát e rendelet 8. számú melléklete  
szerint határozza meg.  

 
 
10.§ Az önkormányzati szintű működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási 

előirányzatokat - tájékoztató jelleggel - mérlegszerűen e rendelet 9. számú melléklete 
tartalmazza. 



 
11.§  Az önkormányzati szintű előirányzat-felhasználási ütemtervet e rendelet 10. számú 

melléklete tartalmazza. 
 
12.§ A többéves kihatással járó döntések számszerűsítését évenkénti bontásban és összesítve  

e rendelet 11. számú melléklete tartalmazza. 
 
13.§ (1) Az Önkormányzat költségvetéséből finanszírozott vagy támogatott szervezetek, 

illetve magán személyek kötelesek a juttatott összeg rendeltetésszerű felhasználásáról 
számadást adni. 

 
 (2) Az (1) bekezdés szerint számadási kötelezettséget a felhasználást követően, de 

legkésőbb a költségvetési évet követő január 15-ig kell teljesíteni. A számadást a 
Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztályára kell benyújtani. 

 
(3) Amennyiben a finanszírozott vagy támogatott szervezet, illetve magánszemély az 
előírt számadási kötelezettségnek határidőre nem tesz eleget, így e kötelezettségének 
teljesítéséig további finanszírozásban, támogatásban nem részesülhet. 

 
 
14.§ A költségvetési szerv szakmai alapfeladata keretében szellemi tevékenység           

szolgáltatási szerződéssel, számla ellenében történő igénybevételére – dologi kiadások 
között tervezett és elszámolt kiadásokra – szerződés külső személlyel, szervezettel csak 
jogszabály alapján, illetve egyéni elbírálás alapján a képviselő-testület jóváhagyása 
esetén köthető. 

  
 

A költségvetés címrendje 
 
15.§  (1) Az államháztartásról szóló törvény 67.§ (3) bekezdésében foglaltak alapján az    

Önkormányzat költségvetésének címrendjét a (2) bekezdés szerint állapítja meg.  
 
          (2) A Polgármesteri Hivatal alkot egy címet. 
 

 
 

A költségvetés végrehajtásának szabályai 
 

16.§  A képviselőtestület a jóváhagyott előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát a műkö-     
dési költségvetési főösszeg  eredeti előirányzatának 10 %-ig átruházza a polgármes-         
terre. Az előirányzat módosítást követő legközelebbi Képviselő-testületi ülésen 
polgármester köteles beszámolni az átruházott hatáskörben végrehajtott előirányzat 
módosításról és ezzel egyidejűleg javaslatot kell tennie a költségvetési rendelet 
módosítására. 

 
17.§ A költségvetés végrehajtása során szükségessé váló hitel felvételéről a Képviselő-testület 

dönt, figyelemmel a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. LXV. tv 
92/A §. (2) bekezdésében foglaltakra. 

 



18.§ A jogszabályokon, központi intézkedéseken alapuló előirányzat változások miatt 
szükségessé váló költségvetési rendelet módosításról a képviselő-testület negyedévente, 
de legkésőbb a zárszámadási rendelettervezet  képviselő-testület elé terjesztését 
közvetlenül megelőző képviselő-testületi ülésén  - december 31-i hatállyal - dönt.  

  
19.§ A Képviselő-testület - az önkormányzati bevételek növelése érdekében - felhatalmazza a 

polgármestert, hogy az átmenetileg szabad pénzeszközöket betétként elhelyezze, vagy 
államilag garantált értékpapírt vásároljon. 

 
20.§  A költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság tekintetében mind az 

önállóan működő és gazdálkodó, mind pedig az önállóan működő költségvetési szervek 
vezetői teljes jogkörrel rendelkeznek.  

 
21.§ A feladat elmaradásból származó - kiemelt - kiadási előirányzat megtakarítások 

felhasználására csak a képviselő-testület engedélyével kerülhet sor.  
 
22.§ A Képviselő-testület a polgármesteri hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 

illetményalapját 2011. év január 1-jétől 38.650 Ft-ban állapítja meg. 
 
23.§ Az önkormányzat Képviselő-testülete - amennyiben a helyi önkormányzatok 

adósságrendezési eljárásáról szóló 1996. évi XXV. törvény 4. §-a szerinti 
adósságrendezési eljárást az önkormányzat vagy hitelezői nem kezdeményezték - 
önkormányzati biztost rendel ki a felügyelete alá tartozó költségvetési szervhez, ha az 
önkormányzat által fenntartott költségvetési szerv 30 napon túli tartozás állományának 
mértéke eléri az éves eredeti előirányzatának 10 %-át, vagy a 100 millió forintot és e 
tartozását egy hónap alatt nem képes 30 nap alá szorítani. 

 Az önkormányzat felügyelete alá tartozó költségvetési szerv által elismert 
tartozásállományról készült adatszolgáltatást e rendelet 12. számú melléklete 
tartalmazza. 

 
Egyéb rendelkezések 

 
 

24.§  Az államháztartás működési rendjéről szóló, többször módosított 292/2009. (XII.19.) 
Korm. rendelet 12.§ (8) bekezdése alapján az önkormányzat felmentést ad a hivatkozott 
Korm. rendelet (6) és (7) bekezdésében foglalt szabályok alkalmazása alól. 

 
25.§ (1) Az önkormányzati közhatalmai költségvetési szerv jutalmazásra megtervezett 

előirányzata nem haladhatja meg az eredeti rendszeres személyi juttatások 
előirányzatára vetítve a 10 %-ot. 

 
(2) Az önkormányzati közhatalmai költségvetési szervnél a céljuttatás címén tervezhető 
előirányzat nem haladhatja meg az eredeti rendszeres személyi juttatások előirányzatára 
vetítve a 10 %-ot.  

 
(3) Az Önkormányzat közintézményeinél, közintézeteinél a jutalmazásra, prémiumra 
kifizethető együttes összeg – beleértve a jutalom előirányzatának felhasználását is, 
kivéve közintézetnél az eredményt, illetve eredménytartalékot, amennyiben annak 
fedezete pénzügyileg rendelkezésre áll – nem haladhatja meg az eredeti rendszeres 
személyi juttatások előirányzatára vetítve a 10 %-ot. 



 
(4) A költségvetési szerv állományába tartozó személy részére  megbízási díj vagy más 
szerződés alapján díjazás munkakörébe tartozó, munkaköri leírása szerint számára előírt 
feladatra nem fizethető. Más esetben díjfizetésre a költségvetési szerv által a feladatra 
vonatkozó előzetesen írásban kötött szerződés igazolt teljesítése után kerülhet sor.   A 
szerződésben ki kell kötni, hogy a díj kizárólag abban az esetben illeti meg a 
költségvetési szerv állományába tartozó személyt, ha a szerződésben rögzített feladat 
mellett a munkakörébe tartozó feladatainak is maradéktalanul eleget tett. 

 
26.§ (1) Az államháztartásról szóló, többször módosított 1992. évi XXXVIII. törvény 

előírásai alapján a közvetett támogatások 2011. évre tervezett összegét e rendelet 13. 
számú melléklete tartalmazza. 
 
(2) Az (1) bekezdésben felsorolt és tájékoztató jelleggel a képviselő-testület részére 
bemutatott mellékleteket ugyanilyen szerkezetben - az adott évre vonatkozó  
tartalommal - kell benyújtani a következő évek költségvetésének előterjesztésekor is.  
 
(3) Az államháztartásról szóló, többször módosított 1992. évi XXXVIII. törvény 
előírásai alapján az évenkénti zárszámadási rendelettervezet előterjesztésekor  

a.) az önkormányzat hitelállományát e rendelet 16. számú melléklete szerinti     
táblázatban, míg 

b.) az önkormányzat vagyonkimutatását az államháztartás szervezetei beszámolási és 
könyvvezetési kötelezettségeinek sajátosságairól szóló kormány rendelet szerint 
meghatározott szerkezetű és tartalmú egyszerűsített mérleg séma szerint 
kell bemutatni – tájékoztató jelleggel – a képviselő-testület részére. 

 
27.§  Az államháztartásról szóló, többször módosított 1992. évi XXXIII. törvény 15/A. §- 
          ban előírt - államháztartás alrendszereiből nyújtott, nem normatív, céljellegű, működési 

és fejlesztési - támogatások közzététele kettőszázezer forint alatti támogatás esetén – 
melyet adott költségvetési évben egybe kell számítani – e rendelet alapján mellőzhető. 

 
28.§  Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2011. január 1-től kell 

alkalmazni. 
 



1. sz. melléklet

        Ezer Ft-ban

                                            Bevétel
                  Megnevezés Előirányzat                           Megnevezés Előirányzat

I. Működési bevételek 684 356 I.  Működési kiadások 749 501
II. Felhalmozási bevételek 557 716 763 492
III. Támogatási kölcsönök visszatérülése, igénybevétele 108 000 III. Támogatási kölcsönök nyújtása, törlesztése 0
IV. Pénzforgalom nélküli bevételek 0 IV. Pénzforgalom nélküli kiadások 

V. Tartalékok 12 700
       Általános tartalék
       Céltartalék 12 700

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (I+...IV) 1 350 072 1 525 693

117 934

22 937
VI. Értékpapírok értékesítésének bevétele 
VII. Hitelek felvétele és kötvénykibocsátás bevételei 80 624
FINASZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (V+VI+VII) 198 558 22 937
BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN (I+…VII) 1 548 630 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN (I+…VII) 1 548 630

Költségvetési mérlege
2011. év

CIGÁND VÁROS ÖNKORMÁNYZAT

VII. Hitelek törlesztése  és kötvénybeváltás kiadásai

FINASZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (VI+VII)

                 Kiadás

KÖLTSÉGVETÉSI HIÁNY BELSŐ FINASZÍROZÁSÁRA SZOLGÁLÓ 
PÉNZFORGALOM NÉLKÜLI BEVÉTELEK

KÖLTSÉGVETÉSI HIÁNY BELSŐ FINASZÍROZÁSÁT MEGHALADÓ 
ÖSSZEGÉNEK KÜLSŐ FINASZÍROZÁSÁRA SZOLGÁLÓ BEVÉTELEK

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 
V. Előző évek előirányzat-maradványának, pénzmaradványának és 
vállalkozási maradványának igénybevétele

II. Felhalmozási kiadások

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (I+…V)

VI. Értékpapírok vásárlása 



Ezer Ft-ban
  BEVÉTELEK JOGCÍMEI Kv.-i szervek Polgárm. hiv. Önkormányzat

összesen összesen összesen
I. Működési bevételek (1+2+3+4) 684 356 684 356
1. Működési bevételek 46 237 46 237
2. Egyéb működési bevételek 103 776 103 776
3. Önkorm.-ok sajátos működési bevét. (2.1….+ 2.4.) xxxxxxxxxxxxx 152 313 152 313
3.1  Illetékek xxxxxxxxxxxxx
3.2. Helyi adók xxxxxxxxxxxxx 16 600 16 600
3.3. Átengedett központi adók xxxxxxxxxxxxx 129 741 129 741
3.4. Birságok, pótlékok  és egyéb sajátos bevételek xxxxxxxxxxxxx 5 972 5 972
4. Működési támogatások összesen (4.1.+…4.5.) xxxxxxxxxxxxx 382 030 382 030

xxxxxxxxxxxxx 231 122 231 122
4.2. Központosított előirányzatokból működési célúak xxxxxxxxxxxxx
4.3. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása xxxxxxxxxxxxx
4.4. Helyi önk.-ok által fenntartott, illetve támogatott 
      előadó-művészeti szervezetek támogatása 
4.5. Normatív kötött felhasználású támogatások xxxxxxxxxxxxx 150 908 150 908
II. Felhalmozási bevételek (1+.. 3) 557 716 557 716
1. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 20 518 20 518
2. Felhalmozási támogatások xxxxxxxxxxxxx 2 852 2 852
3. Egyéb felhalmozási bevételek 534 346 534 346

108 000 108 000

1 350 072 1 350 072

117 934 117 934

1. Előző évek pénzmaradv.-nak igénybevétele össz. 117 934 117 934
1.1. Működési célra 
1.2. Felhalmozási célra 117 934 117 934
2. Előző évek vállalk. maradv.-nak  igénybevét. össz. 
2.1. Működési célra  
2.2. Felhalmozási célra 

VI. Értékpapírok értékesítésének bevétele (1+2) 0 0
1. Működési célra
2. Felhalmozási célra 
VII. Hitelek felévtele és kötvénykibocsátás bevétele (1+2) xxxxxxxxxxxxx 80 624 80 624
1. Hitelek felvétele (1.1.+1.2) xxxxxxxxxxxxx 80 624 80 624
1.1. Működési célra xxxxxxxxxxxxx 69 745 69 745
1.2. Felhalmozási célra xxxxxxxxxxxxx 10 879 10 879
2. Kötvénykibocsátás bevétele (2.1.+2.2.) xxxxxxxxxxxxx 0 0
1.1. Működési célra xxxxxxxxxxxxx
1.2. Felhalmozási célra xxxxxxxxxxxxx

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN (I…+VII.) 1 548 630 1 548 630

V. Előző évek előirányzat maradványának, 
pénzmaradványának és vállalkozási 
maradványának igénybevétele (1+2)

III. Támogatási kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele
IV. Pénzforgalom nélküli bevételek 

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (I..+IV.)

1. Alap- és vállalk. tevékenys. közötti elszámolások

Költségvetési hiány belső finanszírozására  
szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek 

                  2.sz. melléklet

4.1. Normatív állami hozzájárulások 

xxxxxxxxxxxxx

Cigánd Város Önkormányzat
      2011. évi bevételi előirányzatai összesen



 

Ezer Ft-ban

  BEVÉTELEK JOGCÍMEI Kv.-i szervek Polg.m.hivat. Önkormányzat
összesen összesen összesen

1. Közhatalmi bevételek 2 500 2 500
2. Egyéb saját működési bevételek 31 140 31 140
3. Működési célú ÁFA bevételek, -visszatérülések 12 597 12 597
4. Működési célú hozam- és kamatbevételek

I/1. Működési bevételek összesen 46 237 46 237

 

Ezer Ft-ban
  BEVÉTELEK JOGCÍMEI Kv.-i szervek Polg.m.hivat. Önkormányzat

összesen összesen összesen
1. Támogatásértékű  működési bevételek összesen 103 776 103 776
    Ebből:
     - OEP finanszírozás 16 500 16 500
     - Iskola tej visszaigénylés 4 400 4 400
     - Kieg.tám.közoktatási feladatokhoz BTKT-tól 21 607 21 607
     - Közfoglalkoztatás támogatása 38 164 38 164
     - Helyi Kisebbségi Önkormányzat támogatása 210 210
     - Polgármesteri Hivatal szervezetfejl. (ÁROP 1.A.2/A) 4 246 4 246
     - Fóliaház kialakítás (TÁMOP-5.1.1-09/6) 1 539 1 539
     - Nem form. és inform.tan.form. (TÁMOP-3.2.3-09/2) 17 110 17 110
2. Működési célú péneszk. átvétel államházt. kívülről

4. Előző évi költségvetési kiegészítések, visszatérülések

I/2. Egyéb működési bevételek összesen 103 776 103 776

2.3. sz. melléklet

Ezer Ft-ban 

  BEVÉTELEK JOGCÍMEI Önkormányzat
összesen 

1. Építményadó
2. Telekadó
3. Vállalkozók kommunális adója 
4. Magánszemélyek kommunális adója 4 600
    ebből: felhalmozási célú 4 600
5. Idegenforgalmi adó tartózkodás után
6. Idegenforgalmi adó épület után 
7. Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési 
    tevékenység után 
8. Iparűzési adó ideiglenes jelleggel végzett 
    iparűzési tevékenység után (napi átalány) 

I/3.2. Helyi adó bevételek összesen 16 600

          I/3.2. Helyi adó bevételek részletezése 

3. Előző évk működési célú előirányzat-maradvány, 
pénzmaradvány átvétele

                  2.1. sz. melléklet

2.2. sz. melléklet 

I/2. Egyéb működési bevételek részletezése 

I/1. Intézményi működési bevételek részletezése 

12 000



                    2.4. sz. melléklet 

Ezer Ft-ban 
  BEVÉTELEK JOGCÍMEI Önkormányzat

összesen 
1. Személyi jöv.adó helyben maradó része 9 755
2. Jövedelemkülönbségek mérséklése (+, -) 112 486
3. Gépjárműadó 7 500
4. Luxusadó
5. Termőföld bérbeadásából származó jöv.adó 
6. Átengedett egyéb központi adók 
I/3.3. Átengedett központi adók összesen 129 741

 I/3.3. Átengedett központi adók részletezése 



I/4.1. Normatív állami hozzájárulás részletezése

Önkormányzat
összesen

1. Lakosságszámhoz kötött normatív állami hozzájárulás 23 009
2. Feladatmutatóhoz kötött állami hozzájárulás 208 113
I/4.1. Normatív állami hozzájárulás összesen 231 122

I/4.2. Központosított előirányzatok részletezése 

Önkormányzat
összesen

I/4.2. Központosított előirányzatok összesen

2.7. sz. melléklet

Önkormányzat
összesen

1. Önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önk. támogatása
2. A tartósan fizetésképtelen helyzetbe került helyi önk. 
kamattámogat., a pénzügyi gondnok díja

I/4.3. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása összesen 

2.8. sz. melléklet

Önkormányzat
összesen

1. Kiegészítő támogatások egyes  közoktatási feladatokhoz 1 071
2. Egyes szociális feladatok támogatása 149 837
3. A helyi önkormányzati hivatásos tűzoltóságok támogatása
I/4.5. Normatív kötött felhasználású támogatások összesen 150 908

      2.5. sz. melléklet

      2.6. sz. melléklet

                Ezer Ft-ban 

I/4.3. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása

                Ezer Ft-ban 

BEVÉTELEK JOGCÍMEI 

BEVÉTELEK JOGCÍMEI 

BEVÉTELEK JOGCÍMEI 

BEVÉTELEK JOGCÍMEI 

                Ezer Ft-ban 

I/4.5. Normatív kötött felhasználású támogatások 
                Ezer Ft-ban 



II/1. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek részletezése 

FELHALMOZÁSI ÉS TŐKE JELLEGŰ  BEVÉTEL Költségvetési
MEGNEVEZÉSE szerv megnev. Kv.-i szerv Polgárm.hiv.
Önkormányzati vagyon bérbeadásából szárm. bev. 19 268
Betétlekötésből származó kamatbevétel 1 250

20 518

Ezer Ft-ban 
Önkormányzat 

összesen 
1. Központosított előirányzatokból fejlesztési célúak 
2. Fejlesztési célú támogatások 2 852
    Ebből: 
    2.1. Címzett támogatások 
    2.2. Céltámogatás 
    2.3. Vis maior támogatás 2 852
    2.4. Egyéb központi támogatás 
II/2. Felhalmozási támogatások összesen 2 852

II/3. Egyéb felhalmozási bevételek 

BEVÉTELEK JOGCÍMEI Költségvetési
szerv megnev. Kv.-i szerv Polgárm.hiv.

534 346
   Ebből:
    - Iskola felújítás (ÉMOP 4.3.1/B) 190 607
    - Óvoda felújítás (ÉMOP 4.3.1/A) 45 672
    - Bölcsőde kialakítás (ÉMOP 4.2.1/B) 48 448
    - Digitális eszközök beszerzése (TIOP 1.1.1.) 24 602
    - Nem form.és inform.tan.form.(TÁMOP 3.2.3-09/2) 710
    - Fóliaház kialakítás (TÁMOP 5.1.1-09/6) 5 565
    - Csarnok építés (TÁMOP 5.1.1-09/6) 29 962
    - Funkicóbőv.városrehab. (ÉMOP 3.1.2/A) 168 971
    - EU önerő alap tám. - iskola fejújítás 11 575
    - EU önerő alap tám. - bölcsőde 1 695
    - EU önerő alap tám. - Járóbeteg szakellátó kp. 6 539

III/3. Egyéb felhalmozási bevételek összesen 534 346

1. Támogatásértékű felhalm. bevét. összesen

2. Felhalm.-i célú pénzeszk. átvét. államházt. kívülről 
3. Előző évi felhalm.-i célú előirányzat-maradvány, 
pénzmaradvány átvétele

B e v é t e l 

       2.9. sz. melléklet

2.10. sz. melléklet

   Ezer Ft-ban 

2.11. sz. melléklet

II/2. Felhalmozási támogatások részletezése 

II/1. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek összesen 

BEVÉTELEK JOGCÍMEI 

B e v é t e l 

 részletezése 



                 2.12. sz. melléklet

                            Ezer Ft-ban 
BEVÉTELEK JOGCÍMEI Kv.-i szervek Polgárm. hiv. Önkormányzat

összesen összesen összesen
1. Támogat. kölcsön visszatérülése államháztart. belülről 

2. Támogat. kölcsön visszatérülése államháztart. kívülről 108 000 108 000
Működési célú
ebből:

Felhalmozási célú
ebből:
Bodrogközi Járóbeteg Kft-nek nyújtott kölcsön visszatér. 108 000 108 000

3. Támogat. kölcsön igénybevétele államháztart. belülről

108 000 108 000

III. Támogatási kölcsönök visszatérülése, igénybevétele   

III. Támogatási kölcsönök visszatérülése, igénybevétele összesen 



   3. sz. melléklet

Ezer Ft-ban

KIADÁSOK JOGCÍMEI Kv.-i szervek Polgármesteri ÖNKORMÁNYZAT 
összesen hivatal összesen ÖSSZESEN

1. Személyi juttatás 118 206 132 545 250 751
2. Munkaadót terh. járulékok 30 290 33 505 63 795
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 46 448 183 627 230 075
4. Egyéb működési kiadások 0 204 880 204 880
    4.1. Támogat. értékű működ. kiadások 0 3 361 3 361
     4.2. Működ. célú pénzeszköz átadás 
államháztartáson kívülre 0 18 000 18 000
    4.3. Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb 
juttatás, támogatás 0 183 519 183 519
    4.4. Előző évi működési célú 
pénzmaradvány átadása 0 0 0
5. Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 0
I. Működési kiad. összesen 194 944 554 557 749 501
1. Beruházási kiadások ÁFÁ-val 25 312 388 626 413 938
2. Felujítási kiadások ÁFÁ-val 347 014 0 347 014
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 2 540 2 540
    3.1. Támogatásértékű felhalm.-i kiadások 0 0 0
    3.2. Felhalm.-i célú péneszk. átadás 
államháztartáson kívülre 0 0 0
    3.3. Előző évi felhalm.-i célú 
pénzmaradvány átadás 0 0 0
   3.4. Pénzügyi befektetések 0 2 540 2 540
II. Felhalmozási kiadás összesen 372 326 391 166 763 492
1. Támog. kölcsön nyújt. államházt.-on belülre 0 0 0
2. Támog. kölcsön nyújt. államházt.-on kívülre 0 0 0
3. Támog. kölcsön törlesztése államházt.-on belülre 0 0 0
III. Támogat. kölcsönök nyújtása, törlesztése 0 0 0
1. Alap- és vállak. tevék. közötti elszámolások 0 0 0
2. Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások 0 0 0
IV. Pénzforgalom nélküli kiadások össz. 0 0 0
1. Általános tartalék xxxxxxxxxxxxxxx 0 0
2. Céltartalék xxxxxxxxxxxxxxx 12 700 12 700
V. Tartalékok összesen xxxxxxxxxxxxxxx 12 700 12 700
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁS ÖSSZESEN (I…+V) 567 270 958 423 1 525 693
VI. Értékpapírok vásárlása xxxxxxxxxxxxxxx
VII. Hitelek törlesztése, kötvénybeváltás kiadásai 0 22 937 22 937
1. Hitelek törlesztése 0 1 328 1 328
Ebből: 1.1. működési célú 0
          1.2. felhalmozási célú 0 1 328 1 328
2. Kötvénybeváltás kiadásai xxxxxxxxxxxxxxx 21 609 21 609
Ebből: 2.1. működési célú xxxxxxxxxxxxxxx
          2.2. felhalmozási célú xxxxxxxxxxxxxxx 21 609 21 609

KIADÁS MINDÖSSZESEN (I…+VII.) 567 270 981 360 1 548 630
Irányitó szerv alá tartozó költségvetési szerveknek 
nyújtott támogatás xxxxxxxxxxxxxxx 0 0

Cigánd Város Önkormányzat 2011. évi kiadási előirányzatai összesen



Költségvetési szervek 2011. évi költségvetési kiadási előirányzatai 

Ezer Ft-ban 

Óvodai nevelés Ált.isk.1-4.évfoly. Ált.isk.5-8.évfoly. Ált.isk.tan.nev.
8510111. 8520111. 8520211. 8559141.

1. Személyi juttatás 31 228 35 499 29 728 9 857 106 312
2. Munkaadót terh. járulékok 8 071 9 007 7 569 2 489 27 136
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 4 170 14 372 11 845 30 387
4. Egyéb működési kiadások 
    4.1. Támogat. értékű működ. kiadások 
     4.2. Működ. célú pénzeszköz átadás 
államháztartáson kívülre

    4.3. Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb 
juttatás, támogatás
    4.4. Előző évi működési célú 
pénzmaradvány átadása
5. Ellátottak pénzbeli juttatása 

I. Működési kiad. összesen 43 469 58 878 49 142 12 346 163 835
1. Beruházási kiadások ÁFÁ-val 13 072 11 530 24 602
2. Felujítási kiadások ÁFÁ-val 48 076 298 938 347 014
3. Egyéb felhalmozási kiadások 
    3.1. Támogatásértékű felhalm.-i kiadások 
    3.2. Felhalm.-i célú péneszk. átadás 
államháztartáson kívülre
    3.3. Előző évi felhalm.-i célú 
pénzmaradvány átadás
II. Felhalmozási kiadás összesen 48 076 312 010 11 530 0 371 616
1. Támog. kölcsön nyújt. államházt.-on belülre

2. Támog. kölcsön nyújt. államházt.-on kívülre

3. Támog. kölcsön törlesztése államházt.-on belülre

III. Támogat. kölcsönök nyújtása, törlesztése
1. Alap- és vállak. tevék. közötti elszámolások 

2. Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások 

IV. Pénzforgalom nélküli kiadások össz.
V. Tartalék
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁS ÖSSZESEN (I…+V) 91 545 370 888 60 672 12 346 535 451

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁS ÖSSZESEN 91 545 370 888 60 672 12 346 535 451
VI. Értékpapírok vásárlása 

VII. Hitelek törlesztése, kötvénybeváltás kiadásai 

1. Hitelek törlesztése 
Ebből: 1.1. működési célú 
          1.2. felhalmozási célú 
2. Kötvénybeváltás kiadásai 
Ebből: 2.1. működési célú 
          2.2. felhalmozási célú 
KIADÁS MINDÖSSZESEN (I…+VII.) 91 545 370 888 60 672 12 346 535 451

3.1. sz. melléklet 

KIADÁSOK JOGCÍMEI 
Kántor Mihály Közös Igazg. Közoktatási Intézm.

INTÉZMÉNY 
ÖSSZESEN



Költségvetési szervek 2011. évi költségvetési kiadási előirányzatai 

Ezer Ft-ban 

1. Személyi juttatás 11 894
2. Munkaadót terh. járulékok 3 154
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 16 061
4. Egyéb működési kiadások 
    4.1. Támogat. értékű működ. kiadások 
     4.2. Működ. célú pénzeszköz átadás 
államháztartáson kívülre
    4.3. Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb 
juttatás, támogatás
    4.4. Előző évi működési célú 
pénzmaradvány átadása
5. Ellátottak pénzbeli juttatása 
I. Működési kiad. összesen 31 109
1. Beruházási kiadások ÁFÁ-val 710
2. Felujítási kiadások ÁFÁ-val 0
3. Egyéb felhalmozási kiadások 
    3.1. Támogatásértékű felhalm.-i kiadások 
    3.2. Felhalm.-i célú péneszk. átadás 
államháztartáson kívülre
    3.3. Előző évi felhalm.-i célú 
pénzmaradvány átadás
II. Felhalmozási kiadás összesen 710
1. Támog. kölcsön nyújt. államházt.-on belülre
2. Támog. kölcsön nyújt. államházt.-on kívülre
3. Támog. kölcsön törlesztése államházt.-on belülre

III. Támogat. kölcsönök nyújtása, törlesztése
1. Alap- és vállak. tevék. közötti elszámolások 
2. Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások 
IV. Pénzforgalom nélküli kiadások össz.
V. Tartalék
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁS ÖSSZESEN (I…+V) 31 819

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁS ÖSSZESEN 31 819
VI. Értékpapírok vásárlása 

VII. Hitelek törlesztése, kötvénybeváltás kiadásai 

1. Hitelek törlesztése 
Ebből: 1.1. működési célú 
          1.2. felhalmozási célú 
2. Kötvénybeváltás kiadásai 
Ebből: 2.1. működési célú 
          2.2. felhalmozási célú 
KIADÁS MINDÖSSZESEN (I…+VII.) 31 819

Közművelődési tev.
9105011.

1 696
458

3 275

3.1. sz. melléklet 

KIADÁSOK JOGCÍMEI 
Nagy Dezső Művelődési Ház és Könyvtár INTÉZMÉNY 

ÖSSZESENKönyvtári szolg.
9101231.

5 429

0

5 429

5 429

5 429

10 198
2 696

12 786

25 680
710

710

26 390

26 390

26 390



Ezer Ft-ban 

Tel.hull.száll. Óv.int. étkez Isk.int.étkezés Önk.jogalkot T.ált.végr.h.ig Önk.igazg.tev Tel.kisebbs.önk.ig Adó igazgatás Közvilágítás
3821011 5629121 5629131 8411121 8411241 8411261 8411271 8411331 8414021

1. Személyi juttatás 14 991 7 104 58 789 2 063 82 947
2. Munkaadót terh. járulékok 3 927 1 776 14 544 505 20 752
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 1 700 15 584 37 930 1 968 949 30 329 210 1 019 6 800 96 489
4. Egyéb működési kiadások 0 0 0 0 0 0 361 0 361
    4.1. Támogat. értékű működ. kiadások 361 361
     4.2. Működ. célú pénzesz. átad. áh-n kív. 0
    4.3. Társd.-, szoc. és egyéb juttatás, tám. 0
    4.4. Előző évi műk.célú pénzmard.átad. 0
5. Ellátottak pénzbeli juttatása 0
I. Működési kiad. összesen 1 700 15 584 37 930 20 886 9 829 103 662 571 3 587 6 800 200 549
1. Beruházási kiadások ÁFÁ-val 0
2. Felujítási kiadások ÁFÁ-val 0
3. Egyéb felhalmozási kiadások 2 540 2 540
    3.1. Támogatásértékű felhalm.-i kiadások 0
    3.2. Felhalm.-i c.péneszk.átadás áh-n kív. 0
    3.3. Előző évi felhalm.-i c.pénzmard. átad. 0
    3.4. Pénzügyi befektetések 2 540 2 540
II. Felhalmozási kiadás összesen 0 0 0 0 0 2 540 0 0 0 2 540
1. Támog. kölcsön nyújt. államházt.-on belülre 0
2. Támog. kölcsön nyújt. államházt.-on kívülre 0
3. Támog. kölcsön törlesztése államházt.-on belülre 0
III. Támogat. kölcsönök nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1. Alap- és vállak. tevék. közötti elszámolások 0
2. Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások 0
IV. Pénzforgalom nélküli kiadások össz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1. Általános tartalék 0
2. Céltartalék 0
V. Tartalékok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁS ÖSSZESEN (I…+V) 1 700 15 584 37 930 20 886 9 829 106 202 571 3 587 6 800 203 089
VI. Értékpapírok vásárlása 

VII. Hitelek törlesztése, kötvénybeváltás kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1. Hitelek törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ebből: 1.1. működési célú 0
          1.2. felhalmozási célú 0
2. Kötvénybeváltás kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ebből: 2.1. működési célú 0
          2.2. felhalmozási célú 0
KIADÁS MINDÖSSZESEN (I…+VII.) 1 700 15 584 37 930 20 886 9 829 106 202 571 3 587 6 800 203 089
Irányitó szerv alá tartozó költségvetési szerveknek 
nyújtott támogatás 0
MINDÖSSZESEN 1 700 15 584 37 930 20 886 9 829 106 202 571 3 587 6 800 203 089

3.2. sz. melléklet 
A polgármesteri hivatal 2011. évi költségvetési kiadási előirányzatai  feladatonként

FELADATOK
KIADÁSOK JOGCÍMEI FELADATOK 

ÖSSZESEN

1. oldal



Ezer Ft-ban 

Város közs.gazd Vár.k.mns.szolg. Finansz.műv. Tartalék elsz. Egy.betegell. Fogorv.al.ell. Család- és nőv. Idősek nappali ellát. Fogy.élő.n.ell
8414031 8414035 8419069 8419089 8622401 8623011 8690411 8810115 8810135

1. Személyi juttatás 1 631 4562 4174 10 367
2. Munkaadót terh. járulékok 421 1232 1088 2 741
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 82 069 644 2549 626 85 888
4. Egyéb működési kiadások 1 088 12 500 3 000 0 0 400 50 17 038
    4.1. Támogat. értékű működ. kiadások 3 000 3 000
     4.2. Működ. célú pénzesz. átad. áh-n kív. 12 500 12 500
    4.3. Társd.-, szoc. és egyéb juttatás, tám. 1 088 400 50 1 538
    4.4. Előző évi műk.célú pénzmard.átad. 0
5. Ellátottak pénzbeli juttatása 0
I. Működési kiad. összesen 85 209 12 500 0 0 3 644 8343 5 888 400 50 116 034
1. Beruházási kiadások ÁFÁ-val 313 310 313 310
2. Felujítási kiadások ÁFÁ-val 0
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0
    3.1. Támogatásértékű felhalm.-i kiadások 0
    3.2. Felhalm.-i c.péneszk.átadás áh-n kív. 0
    3.3. Előző évi felhalm.-i c.pénzmard. átad. 0
    3.4. Pénzügyi befektetések 0
II. Felhalmozási kiadás összesen 313 310 0 0 0 0 0 0 0 0 313 310
1. Támog. kölcsön nyújt. államházt.-on belülre 0
2. Támog. kölcsön nyújt. államházt.-on kívülre 0
3. Támog. kölcsön törlesztése államházt.-on belülre 0
III. Támogat. kölcsönök nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1. Alap- és vállak. tevék. közötti elszámolások 0
2. Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások 0
IV. Pénzforgalom nélküli kiadások össz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1. Általános tartalék 0
2. Céltartalék 12 700 12 700
V. Tartalékok összesen 0 12 700 0 12 700
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁS ÖSSZESEN (I…+V) 398 519 12 500 0 12 700 3 644 8343 5 888 400 50 442 044
VI. Értékpapírok vásárlása 0

VII. Hitelek törlesztése, kötvénybeváltás kiadásai 22 937 22 937
1. Hitelek törlesztése 0 0 1 328 0 0 0 0 0 1 328
Ebből: 1.1. működési célú 0
          1.2. felhalmozási célú 1 328 1 328
2. Kötvénybeváltás kiadásai 0 0 21 609 0 0 0 0 0 21 609
Ebből: 2.1. működési célú 0
          2.2. felhalmozási célú 21 609 21 609
KIADÁS MINDÖSSZESEN (I…+VII.) 398 519 12 500 22 937 12 700 3 644 8 343 5 888 400 50 464 981
Irányitó szerv alá tartozó költségvetési szerveknek 
nyújtott támogatás 0
MINDÖSSZESEN 398 519 12 500 22 937 12 700 3 644 8 343 5 888 400 50 464 981

3.2. sz. melléklet 
A polgármesteri hivatal 2011. évi költségvetési kiadási előirányzatai  feladatonként

KIADÁSOK JOGCÍMEI 
FELADATOK FELADATOK 

ÖSSZESEN

2. oldal



Ezer Ft-ban 

Rendsz.szoc.seg Idős korúak jár. Lak.fenntart tám. Helyi rend.lakásf. Ápolási alanyi jogon Átmeneti s. Temetési s. Bölcsődei ellát
8821111 8821121 8821131 8821141 8821151 8821221 8821231 8891011

1. Személyi juttatás 0
2. Munkaadót terh. járulékok 4 320 4 320
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 0
4. Egyéb működési kiadások 139 140 2 016 18 760 1 650 18 000 500 315 0 180 381
    4.1. Támogat. értékű működ. kiadások 0
     4.2. Működ. célú pénzesz. átad. áh-n kív. 0
    4.3. Társd.-, szoc. és egyéb juttatás, tám. 139 140 2 016 18 760 1 650 18 000 500 315 180 381
    4.4. Előző évi műk.célú pénzmard.átad. 0
5. Ellátottak pénzbeli juttatása 0
I. Működési kiad. összesen 139 140 2 016 18 760 1 650 22 320 500 315 0 184 701
1. Beruházási kiadások ÁFÁ-val 75 316 75 316
2. Felujítási kiadások ÁFÁ-val 0
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0
    3.1. Támogatásértékű felhalm.-i kiadások 0
    3.2. Felhalm.-i c.péneszk.átadás áh-n kív. 0
    3.3. Előző évi felhalm.-i c.pénzmard. átad. 0
    3.4. Pénzügyi befektetések 0
II. Felhalmozási kiadás összesen 0 0 0 0 0 0 0 75 316 75 316
1. Támog. kölcsön nyújt. államházt.-on belülre 0
2. Támog. kölcsön nyújt. államházt.-on kívülre 0
3. Támog. kölcsön törlesztése államházt.-on belülre 0
III. Támogat. kölcsönök nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1. Alap- és vállak. tevék. közötti elszámolások 0
2. Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások 0
IV. Pénzforgalom nélküli kiadások össz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1. Általános tartalék 0
2. Céltartalék 0
V. Tartalékok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁS ÖSSZESEN (I…+V) 139 140 2 016 18 760 1 650 22 320 500 315 75 316 260 017
VI. Értékpapírok vásárlása 0

VII. Hitelek törlesztése, kötvénybeváltás kiadásai 0
1. Hitelek törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ebből: 1.1. működési célú 0
          1.2. felhalmozási célú 0
2. Kötvénybeváltás kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ebből: 2.1. működési célú 0
          2.2. felhalmozási célú 0
KIADÁS MINDÖSSZESEN (I…+VII.) 139 140 2 016 18 760 1 650 22 320 500 315 75 316 260 017
Irányitó szerv alá tartozó költségvetési szerveknek 
nyújtott támogatás 0
MINDÖSSZESEN 139 140 2 016 18 760 1 650 22 320 500 315 75 316 260 017

3.2. sz. melléklet 
A polgármesteri hivatal 2011. évi költségvetési kiadási előirányzatai  feladatonként

KIADÁSOK JOGCÍMEI 
FELADATOK FELADATOK 

ÖSSZESEN

3. oldal



Ezer Ft-ban 

Házi seg.nyújt Közcélú fogl. Közhasznú fog Sport tev.t
8899225 8904411 8904421 9312012

1. Személyi juttatás 18 969 20 262 39 231 132 545
2. Munkaadót terh. járulékok 2 742 2 950 5 692 33 505
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 1 250 1 250 183 627
4. Egyéb működési kiadások 1 600 0 0 5 500 7 100 204 880
    4.1. Támogat. értékű működ. kiadások 0 3 361
     4.2. Működ. célú pénzesz. átad. áh-n kív. 5 500 5 500 18 000
    4.3. Társd.-, szoc. és egyéb juttatás, tám. 1600 1 600 183 519
    4.4. Előző évi műk.célú pénzmard.átad. 0 0
5. Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0
I. Működési kiad. összesen 1600 21 711 23 212 6 750 53 273 554 557
1. Beruházási kiadások ÁFÁ-val 0 388 626
2. Felujítási kiadások ÁFÁ-val 0 0
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 2 540
    3.1. Támogatásértékű felhalm.-i kiadások 0 0
    3.2. Felhalm.-i c.péneszk.átadás áh-n kív. 0 0
    3.3. Előző évi felhalm.-i c.pénzmard. átad. 0 0
    3.4. Pénzügyi befektetések 0 2 540
II. Felhalmozási kiadás összesen 0 0 0 0 0 391 166
1. Támog. kölcsön nyújt. államházt.-on belülre 0 0
2. Támog. kölcsön nyújt. államházt.-on kívülre 0 0
3. Támog. kölcsön törlesztése államházt.-on belülre 0 0
III. Támogat. kölcsönök nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0
1. Alap- és vállak. tevék. közötti elszámolások 0 0
2. Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások 0 0
IV. Pénzforgalom nélküli kiadások össz. 0 0 0 0 0 0
1. Általános tartalék 0 0
2. Céltartalék 0 12 700
V. Tartalékok összesen 0 0 0 0 0 12 700
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁS ÖSSZESEN (I…+V) 1600 21 711 23 212 6 750 53 273 958 423
VI. Értékpapírok vásárlása 0 0

VII. Hitelek törlesztése, kötvénybeváltás kiadásai 0 22 937
1. Hitelek törlesztése 0 0 0 0 0 1 328
Ebből: 1.1. működési célú 0 0
          1.2. felhalmozási célú 0 1 328
2. Kötvénybeváltás kiadásai 0 0 0 0 0 21 609
Ebből: 2.1. működési célú 0 0
          2.2. felhalmozási célú 0 21 609
KIADÁS MINDÖSSZESEN (I…+VII.) 1 600 21 711 23 212 6 750 53 273 981 360
Irányitó szerv alá tartozó költségvetési szerveknek 
nyújtott támogatás 0 0
MINDÖSSZESEN 1 600 21 711 23 212 6 750 53 273 981 360

FELADATOK 
ÖSSZESEN FELADATOK MINDÖSSZESEN

3.2. sz. melléklet 
A polgármesteri hivatal 2011. évi költségvetési kiadási előirányzatai  feladatonként

KIADÁSOK JOGCÍMEI 
FELADATOK

4. oldal



3.3. sz. melléklet
I/4.1. Támogatás értékű működési kiadás 

Ezer Ft-ban

Támogatott megnevezése Kv.-i szervek Polgármesteri 
hivatal

Önkormányzat 
összesen

BTKT - Központi orv.ügy.műk.hj. 3 000 3 000
Helyi Kisebbségi Önkorm-nak 
nyújott támogatás

Összesen 3 361 3 361

3.4. sz. melléklet
II/3.1. Támogatás értékű felhalmozási kiadás 

Ezer Ft-ban

Támogatott megnevezése Kv.-i szervek 
Polgármesteri 

hivatal
Önkormányzat 

összesen

Összesen 

3.5. sz. melléklet

Támogatott megnevezése Kv.-i szervek Polgármesteri 
Hivatal

Önkormányzat 
összesen

Cigánd Településüzemeltetési Kft. 12 000 12 000
Civil szervezetek 500 500
Cigándi Sportegyesület 5 500 5 500

Összesen 18 000 18 000

3.6. sz. melléklet

Támogatott megnevezése Kv.-i szervek 
Polgármesteri 

Hivatal
Önkormányzat 

összesen

Összesen 

361 361

Ezer Ft-ban

Ezer Ft-ban
I/4.2. Működési célú pénzeszköz átad. államháztartáson kívülre

II/3.2. Felhalmozási célú pénzeszköz átad. államháztartáson kívülre



4.sz. melléklet

Beruházási előirányzat célonkénti részletezése 

       Ezer Ft-ban

Beruházási feladat Előirányzat
összege

1. Fóliaház építése (TÁMOP 5.1.1-09/6) 5 565
2. Csarnok építés (TÁMOP 5.1.1-09/6) 29 962
3. IP rendszer kiépítés (telefon, Internet) 2 000
4. Funkicóbőv.városrehab. (ÉMOP 3.1.2/A) 237 960
5. Szociális célú városrehabilitáció (ÉMOP 3.1.1-09/2010-0001) 32 823
6. Ingatlan vásárlás 5 000
7. Digitális eszközök beszerzése (TIOP 1.1.1.) 24 602
8. Bölcsőde kialakítás (ÉMOP 4.2.1/B) 75 316
9. Nem form.és inform.tan.form. eszk.besz.(TÁMOP 3.2.3-09/2) 710

Beruházás összesen 413 938

5.sz. melléklet

Felújítási előirányzat célonkénti részletezése 

       Ezer Ft-ban
 Felújítási cél Előirányzat

összege
1. Óvoda felújítás (ÉMOP 4.3.1/A) 48 076
2. Iskola felújítás (ÉMOP 4.3.1/B) 298 938

Felújítás összesen 347 014

     6.sz. melléklet

            Ezer Ft-ban
Megnevezés Előirányzat

összege
1. Bodrogközi Járóbeteg Kft. működési támogatása 10 000
2. Svájci frank árfolyam változására 2 700

Céltartalék összesen 12 700

Céltartalék összegének célonkénti részletezése



Költségvetési szervek éves létszám-előirányzata

             Költségvetési szerv  Jóváhagyott létszám
                 (fő)

Önk.igaz.tevékenysége
       - polgármester
       - alpolgármester
       - köztisztviselő
       - fizikai alkalmazott
Iskolai oktatás

Cigánd
Révleányvár
Zemplénagárd

Óvodai nevelés
Cigánd
Révleányvár
Zemplénagárd

Napközi otthon ellátás
Cigánd
Révleányvár
Zemplénagárd

Fogorvosi szolgálat
Anya és gyermekvédelem
Gyámhivatal
Művelődési házak tevékenysége
Könyvtári szolgálat
Szabadidő Központ

Létszám-előirányzat összesen

    8. sz. melléklet 

Közfoglalkoztatottak éves létszám-előirányzata 

             Költségvetési szerv  Jóváhagyott létszám
                 (fő)

4 órás rövid távú foglalkoztatás havonta átlagosan 40
8 órás hosszabb távú foglalkoztatás 40
Pályázatban résztvevő, egyéb 13

Létszám-előirányzat összesen 93

1                                           

86                                         

1                                           

1                                           

21                                         
1                                           

1                                           

2                                           
2                                           

10                                         
3                                           
3                                           

2                                           
3                                           

3                                           
1                                           
1                                           

   7.sz. melléklet

25                                         
2                                           
3                                           



I.   Működési célú bevételek és kiadások mérlege

Ezer Ft-ban
                       Forrás                  Bevétel          Kiadás
           Megnevezés Előirányzat          Megnevezés Előirányzat
Működési bevételek 46 237 Személyi juttatások 250 751
Egyéb működési bevételek 103 776 Munkaadót terh. járulékok 63 795
Önkorm.-ok sajátos működ. bevételei 147 713 Dologi és egyéb folyó kiadások 230 075
Működési támogatások összesen 382 030 Egyéb működési kiadások 204 880
Támogatási kölcsönök visszatérülése 0 Ellátottak pénzbeli juttatása 0
Pénzforgalom nélküli bevételek 0 Támogatási kölcsön nyújtása 0

Pénzforgalom nélküli kiadások 0

Tartalékok 0
    a.) általános tartalék 0
    b.) cél tartalék 0

Költségv.-i bevétel összesen 679 756 Költségv.-i kiadás összesen 749 501

Kv.-i hiány belső finaszírozására szolgáló Értékpapír vásárlása 0
pénzforgalom nélküli bevételek 0 Hitel törlesztése 0
Előző évek pénzmaradv.-nak igénybevét. 0 Kötvény törlesztése 0
Elő évek válalk. maradv.-nak igénybevét. 0
Értékpapírok értékesítésének bevét. 0
Hitelfelvétel 69 745
Kötvények kibocsátásának bevét. 0

Működési célú bevétel összesen 749 501 Működési célú kiad. összesen 749 501

II.  Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
Ezer Ft-ban

                       Forrás         Bevétel                       Kiadás
           Megnevezés Előirányzat          Megnevezés Előirányzat 
Felhalm. és tőke jellegű bevételek 20 518 Beruházási kiadások ÁFÁ-val  413 938
Felhalmozási támogatások 2 852 Felujítási kiadások ÁFÁ-val  347 014
Egyéb felhalmozási bevételek 534 346 Egyéb felhalmozási kiadások 2 540
Kölcsönök visszatérülése 108 000 Támogatási kölcsön nyújtása  
Pénzforgalom nélküli bevételek 0 Pénzforgalom nélküli kiadás

4 600
Tartalékok 12 700
    a.) általános tartalék 
    b.) cél tartalék 12 700

Költségv.-i bevétel összesen 670 316 Költségv.-i kiadás összesen 776 192
Kv.-i hiány belső finaszírozására szolgáló Értékpapír vásárlása 

0 Hitel törlesztése 1 328
Előző évek pénzmaradv.-nak igénybevét. 117 934 Kötvény törlesztése 21 609
Elő évek válalk. maradv.-nak igénybevét. 0
Értékpapírok értékesítésének bevét. 0
Hitelfelvétel 10 879
Kötvények kibocsátásának bevét. 0

799 129 Felhalmozási célú kiad. össz. 799 129

Költségvet.bevét.mindössz. 1 350 072 Költségvet.kiad.mindössz. 1 525 693

Önkorm. bevét. mindössz. 1 548 630 Önkorm. kiad. mindössz. 1 548 630

                       9.sz.melléklet

pénzforgalom nélküli bevételek 

Felhalmozási célú bevét. össz. 

Kommunális adó felhalmozási célra



10. sz. melléklet 

   ELŐIRÁNYZAT-FELHASZNÁLÁSI ÜTEMTERV

Ezer Ft-ban

Hónap 

Bevétel Kiadás Felvétel Törlesztés Kibocsát. Törlesztés Eladás Vétel 

Január 57 000 56 500 0 0 0 0 0
Február 59 000 63 000 3 500 0 0 0 0 0

Március 62 000 70 000 15 000 332 0 5 402 0 0

Április 72 000 73 000 0 0 0 0 0

Május 200 000 198 000 0 0 0 0 0

Június 75 000 80 000 15 000 332 0 5 402 0 0

Július 80 000 81 000 0 0 0 0 0

Augusztus 158 500 160 000 0 0 0 0 0

Szeptember 160 000 158 000 332 0 5 402 0 0

Október 241 000 250 000 10 000 0 0 0 0 0

November 220 000 235 000 15 000 0 0 0 0 0
December 83 506 101 193 22 124 332 0 5 403 0 0

Összesen 1 468 006 1 525 693 80 624 1 328 0 21 609 0 0

Költségvetési Hitel Kötvény Értékpapír 



11.sz. melléklet 

                

     Ezer Ft-ban
      Megnevezés Tárgyév    2012. 2013. 2014. 2015. 2015. után Összesen
ÖKIF hitel törlesztés (műfüves pálya) 1 328 1 328 1 328 1 328 1 328 2 324 8 964
Kötvénybeváltás kiadásai 21 609 21 609 21 609 21 609 21 609 259 310 367 355
ELMIB részvény vásárlás 2 540 2 421 2 493 1 709 9 163

     ÖSSZESEN 25 477 25 358 25 430 24 646 22 937 261 634 385 482

Több éves kihatással járó döntések
  számszerűsítése



12. sz. melléklet

Adatszolgáltatás az önkormányzat felügyelete alá tartozó
  költségvetési szerv által elismert tartozásállományról 

2011. ......................... hó

Költségvetési szerv neve: Polgármesteri Hivatal

Eredeti éves költségvetés kiadási előirányzata:                 1.548.630 eFt
Eredeti éves költségvetés kiadási előirányzat 10 %-a:         154.863 eFt

30 napon túli
Sorsz. Tartozásállomány megnevezése tartozásállomány 

1 Állammal szembeni tartozások 
2 Központi költségvetési szervekkel

szemben fennálló tartozás
3 Elkülönített állami pénzalapokkal 

szembeni tartozás 
4 TB alapokkal szembeni tartozás
5 Tartozásállomány önkormányzatok 

és intézményeik felé
6 Szállítókkal szembeni tartozásállomány 
7 Egyéb tartozásállomány

Összesen

Cigánd, 2011. ............ hó .... nap 

..........................................
 költségvetési szerv vezetője 



13. sz. mellélet

Ezer Ft-ban 
Közvetett támogatás megnevezése Közvetett támogatás 

tervezett összege

Helyi adónál biztosított kedvezmény összege 783
Ebből: 
       - építményadó
       - telekadó
       - vállalkozások kommunális adója
       - magánszemélyek kommunális adója 525
       - idegenforgalmi adó tartózkodás után 
       - idegenforgalmi adó épületek után 
       - iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 258
       - iparűzési adó ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevék. után 
Gépjárműadónál biztosított kedvezmény összege 178
Helyi adónál biztosított mentesség összege 26
Ebből: 
       - építményadó
       - telekadó
       - vállalkozások kommunális adója
       - magánszemélyek kommunális adója 26
       - idegenforgalmi adó tartózkodás után 
       - idegenforgalmi adó épületek után 
       - iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 
       - iparűzési adó ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevék. után 
Gépjárműadónál biztosított mentesség összege 1 162
Helyiségek, eszközök hasznosításából származó kedvezmény összege
Helyiségek, eszközök hasznosításából származó mentesség összege
Egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedésének összege
ÖSSZESEN 2 149

Szöveges indokolás: 
A kimutatásban szereplő 525 eFt magánszemények komm. adó kedvezményt az alábbiakkal indokoljuk.
70.életévét betöltő adóalanyt 50%-os adókedvezmény illeti meg, ha vele közös háztartásban munka- 
képes hozzátartozó nem él.

A kimutatásban szerplő 258 eFt helyi iparűzési adó kedvezményt az alábbiakkal indokoljuk.
A vállalkozót adókedvezmény illeti meg ha az adózás rendjéről szóló 2003.XCII.tv. 39/A, 39/B (1) bek. 
alapján számított vállalkozási szintű adóalapja nem haladja meg a 2,5 millió Ft-ot. A kedvezmény mér-
téke az adóalap 0,5 %-a.

A kimutatásban szerplő 178 eFt gépjárműadó kedvezményt (környezetvédelmi besorolási kedv. 
"5,6,7,8" bes.oszt.) a gépjárműadóról szóló 1991. LXXXII. tv. 8.§. (1) (2) bekezédse alapján biztosítjuk.

A kimutatásban szereplő 26 eFt magánszemények komm. adó mentességét az alábbiakkal indokoljuk.
A helyi adókról szóló 1990.évi C.tv. alapján adókötelezettség alól mentes a gyógyintézetben fekvő 
beteg szakellátásban részesülő vagy szociális intézményben elátott magánszemély.

A kimutatásban szerplő 1.162 eFt gépjárműadó mentességet a gépjárműadóról szóló 1991. LXXXII. tv. 
5.§. a), f). pontja alapján biztosítjuk. 

Lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsönök 
elngedésének összege 

KIMUTATÁS 
a közvetett támogatások tervezett összegéről 

Ellátottak térítési díjának, illetve kártérítésének méltányossági alapon 
történő elengedésének összege  



eFt
2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 

3 858 3 858

202 182 202 182

Bevételek összesen 206 040 206 040

2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 
298 938 298 938

298 938 298 938

eFt
     Hozzájárulás összege 

14. számú melléklet 

Európai Uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai, 
valamint az Önkormányzaton kívüli ilyen projekthez történő hozzájárulások 

2011. évi előirányzatai

Saját erő
Saját erőből központi támogatás
EU-s forrás 
Társfinanszírozás 

A.) Európai Uniós forrásból finaszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai

EU-s projekt címe: Oktatási intézmények infrastruktúrális fejlesztése Cigánd
Projekt azonosítója: ÉMOP 4.3.1/B-2009-0014

Bevételek 

Felújítás

Hitel 
Egyéb forrás 

Kiadások 

Kadások összesen 

B.) Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2011. évi előirányzatai 

Támogatott neve

1. oldal



eFt
2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 

2 404 2 404

45 672 45 672

Bevételek összesen 48 076 48 076

2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 
48 076 48 076

48 076 48 076

eFt
     Hozzájárulás összege 

14. számú melléklet 

Európai Uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai, 
valamint az Önkormányzaton kívüli ilyen projekthez történő hozzájárulások 

2011. évi előirányzatai

Saját erő
Saját erőből központi támogatás
EU-s forrás 
Társfinanszírozás 

A.) Európai Uniós forrásból finaszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai

EU-s projekt címe: Óvoda bővítése Cigándon
Projekt azonosítója: ÉMOP 4.3.1/A-09-2010-0011

Bevételek 

Felújítás

Hitel 
Egyéb forrás 

Kiadások 

Kadások összesen 

B.) Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2011. évi előirányzatai 

Támogatott neve

2. oldal



eFt
2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 

2 543 2 543

50 143 50 143

Bevételek összesen 52 686 52 686

2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 
75 316 75 316

75 316 75 316

eFt
     Hozzájárulás összege 

valamint az Önkormányzaton kívüli ilyen projekthez történő hozzájárulások 
2011. évi előirányzatai

A.) Európai Uniós forrásból finaszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai

EU-s projekt címe: Bölcsöde kialakítása Cigánd városában

14. számú melléklet 

Európai Uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai, 

EU-s forrás 
Társfinanszírozás 
Hitel 
Egyéb forrás 

Projekt azonosítója: ÉMOP 4.2.1/B-2f-2009-0005

Bevételek 
Saját erő
Saját erőből központi támogatás

Kadások összesen 

B.) Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2011. évi előirányzatai 

Kiadások 
Bölcsőde kialakítás

Támogatott neve

3. oldal



eFt
2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 

0 0

17 820 13 001 30 821

Bevételek összesen 17 820 13 001 30 821

2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 
17 820 13 001 30 821

17 820 13 001 30 821

eFt
     Hozzájárulás összege 

A.) Európai Uniós forrásból finaszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai

EU-s projekt címe: A nem formális és informális tanulási formák fejlesztése a Bodrogközben
Projekt azonosítója: TÁMOP 3.2.3-09/2-2010-0047

Bevételek 

14. számú melléklet 

Európai Uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai, 
valamint az Önkormányzaton kívüli ilyen projekthez történő hozzájárulások 

2011. évi előirányzatai

Hitel 
Egyéb forrás 

Kiadások 

Saját erő
Saját erőből központi támogatás
EU-s forrás 
Társfinanszírozás 

Kadások összesen 

B.) Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2011. évi előirányzatai 

Támogatott neve

1. évre tervezett projektelemek

4. oldal



eFt
2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 

0

24 602 24 602

Bevételek összesen 24 602 24 602

2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 
22 145 22 145
2 457 2 457

24 602 24 602

eFt
     Hozzájárulás összege 

14. számú melléklet 

Európai Uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai, 

Projekt azonosítója: TIOP 1.1.1.-07/1-2008-0400

Bevételek 
Saját erő
Saját erőből központi támogatás

valamint az Önkormányzaton kívüli ilyen projekthez történő hozzájárulások 
2011. évi előirányzatai

A.) Európai Uniós forrásból finaszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai

EU-s projekt címe: A cigándi Kántor Mihály Általános Művelődési Központ informatikai infrastruktúrájának fejlesztése

Kiadások 
Digitális eszközök beszerzése
Egyéb projektelemek

EU-s forrás 
Társfinanszírozás 
Hitel 
Egyéb forrás 

Támogatott neve

Kadások összesen 

B.) Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2011. évi előirányzatai 

5. oldal



                              "Természetesen természetest" komplex térségi program

eFt
2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 

0

7 104 7 104

Bevételek összesen 7 104 7 104

2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 
5 565 5 565
1 539 1 539

7 104 7 104

eFt
     Hozzájárulás összege 

14. számú melléklet 

Európai Uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai, 
valamint az Önkormányzaton kívüli ilyen projekthez történő hozzájárulások 

2011. évi előirányzatai

Saját erő
Saját erőből központi támogatás
EU-s forrás 
Társfinanszírozás 

A.) Európai Uniós forrásból finaszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai

EU-s projekt címe: Helyi igényekre alapozott innovatív foglalkoztatási társaság létrehozása a Bodrogközi Kistérségben 

Projekt azonosítója: TÁMOP 5.1.1-09/6-2010-0034

Bevételek 

Támogatott neve

Hitel 
Egyéb forrás 

Kiadások 
Fóliaház kialakítás
Kisértékű eszköz beszerzés

Kadások összesen 

B.) Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2011. évi előirányzatai 

6. oldal



eFt
2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 

0

29 962 29 962

Bevételek összesen 29 962 29 962

2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 
19 875 19 875
10 087 10 087

29 962 29 962

eFt
     Hozzájárulás összege 

A.) Európai Uniós forrásból finaszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai

EU-s projekt címe: Partnerség a Bodrogköz felzárkóztatásáért
Projekt azonosítója: TÁMOP 5.1.1-09/6-2009-0003

Bevételek 

14. számú melléklet 

Európai Uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai, 
valamint az Önkormányzaton kívüli ilyen projekthez történő hozzájárulások 

2011. évi előirányzatai

Hitel 
Egyéb forrás 

Kiadások 

Saját erő
Saját erőből központi támogatás
EU-s forrás 
Társfinanszírozás 

Kadások összesen 

B.) Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2011. évi előirányzatai 

Támogatott neve

Csarnok építés
Eszköz beszerzés

7. oldal



eFt
2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 

62 583 17 816 80 399
168 971 57 560 226 531

Bevételek összesen 231 554 75 376 306 930

2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 
237 960 68 233 306 193

237 960 68 233 306 193

eFt
     Hozzájárulás összege 

14. számú melléklet 

Európai Uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai, 

Projekt azonosítója: ÉMOP 3.1.2/A-09-1f-2009-0001

Bevételek 
Saját erő
Saját erőből központi támogatás

valamint az Önkormányzaton kívüli ilyen projekthez történő hozzájárulások 
2011. évi előirányzatai

A.) Európai Uniós forrásból finaszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai

EU-s projekt címe: Bodrogközben város születik

Kiadások 
Projektelemek

EU-s forrás 
Társfinanszírozás 
Hitel 
Egyéb forrás 

Támogatott neve

Kadások összesen 

B.) Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2011. évi előirányzatai 

8. oldal



eFt
2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 

Bevételek összesen 

2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 
32 823 32 823

32 823 32 823

eFt
     Hozzájárulás összege 

14. számú melléklet 

Európai Uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai, 

2011. évi előirányzatai

A.) Európai Uniós forrásból finaszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai

valamint az Önkormányzaton kívüli ilyen projekthez történő hozzájárulások 

Saját erőből központi támogatás
EU-s forrás 
Társfinanszírozás 
Hitel 

EU-s projekt címe: Szociális célú városrehabilitáció Cigánd
Projekt azonosítója: ÉMOP 3.1.1-09-1f-2010-0001

Bevételek 
Saját erő

Kadások összesen 

Egyéb forrás 

Kiadások 
Előkészítés költségei

B.) Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2011. évi előirányzatai 

Támogatott neve

9. oldal



eFt
2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 

6 539 6 539

Bevételek összesen 6 539 6 539

2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 

eFt
     Hozzájárulás összege 

valamint az Önkormányzaton kívüli ilyen projekthez történő hozzájárulások 
2011. évi előirányzatai

A.) Európai Uniós forrásból finaszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai

EU-s projekt címe: Kistérségi járóbeteg-szakellátó központ fejlesztése a Bodrogközi Kistérségben

14. számú melléklet 

Európai Uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai, 

EU-s forrás 
Társfinanszírozás 
Hitel 
Egyéb forrás 

Projekt azonosítója: TIOP 2.1.2-07/1-2008-0002

Bevételek 
Saját erő
Saját erőből központi támogatás

Kadások összesen 

B.) Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2011. évi előirányzatai 

Kiadások 

Támogatott neve

10. oldal



eFt
2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 

4 246 4 246

Bevételek összesen 4 246 4 246

2011 2012 2013 2014 2015 2016 Összesen 

eFt
     Hozzájárulás összege 

A.) Európai Uniós forrásból finaszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai

EU-s projekt címe: A cigándi Polgármesteri Hivatal szervezetfejlesztése
Projekt azonosítója: ÁROP 1.A.2/A-2008-0071

Bevételek 

14. számú melléklet 

Európai Uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai, 
valamint az Önkormányzaton kívüli ilyen projekthez történő hozzájárulások 

2011. évi előirányzatai

Hitel 
Egyéb forrás 

Kiadások 

Saját erő
Saját erőből központi támogatás
EU-s forrás 
Társfinanszírozás 

Kadások összesen 

B.) Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2011. évi előirányzatai 

Támogatott neve

11. oldal



15.sz.melléklet

ezer Ft-ban
BEVÉTELEK
Központi költségvetési támogatás működési célú 210
Helyi önkormányzattól kapott támogatás 361

Bevételek összesen 571

KIADÁSOK
Dologi kiadás működési kiadás 210
Pályázati saját erő biztosítása 361

Kiadások összesen 571

Dancs O. József
Kisebbségi Önkormányzat elnöke

A helyi Cigány Kisebbség Önkormányzat
2011.évi költségvetési tervezete



16. sz. melléklet

Ezer Ft-ban
Hitelintézet megnevezése Hitel megnevezése Hitelállomány Hitelfelvétel Visszafizetett Hitelállomány 

összege tárgy év tárgyévi hitel tárgyévi összege tárgyév
jan. 1-jén összege összege dec. 31-én 

OTP Bank ÖKIF hitel 8 964 1 328 7 636 

Összesen 8 964 1 328 7 636 

KIMUTATÁS
az önkormányzat által felvett hitelek állományáról 

2011. év 


